M - Moski skupno

Uvr. St
1 36
2 53
3 43
4 34
5 25
6 50
7 6
8 38
9 42

10 45
11 15
12 12
13 5

14 54
15 32
16 40
17 49
18 31
19 20
20 55
21 51
2 7

23 13
24 2

25 37
26 24
27 27
28 18
29 16
30 19
31 28
32 21
32 17
32 8

32 39
32 52
32 47
32 48
32 44

Z - Zenske

Uvr. St
1 74
2 75
3 76
4 78
5 70
6 72

Priimek
MAJDIC
HRVAT
KORELC
JAMSCEK
RIZMAL
NERAD
PAUKOVIC
GOSNJAK
KREGAR
MESSINGER
SLAPSEK
ROMSAK
MOHAR
FABIANI
JEZ
CICIC
MAHORIC
OCVIRK
TROJAR
VODICAR
PACAK
Cus
BUZETI
GEIER
ACIMOVIC
BURINEK
STROPNIK
EGART
ZILAVEC
BRAJNIK
VIDNAR
SCHOTTL
MAJCEN
PETRIC
KIRN
KoJC
POLANIC
TUS
GERGORIC

skupno
Priimek
HAFNER

MESSINGER-WALEK

BEDENE
ZNIDAR
KURNIK
VOVKO

TIMING Ljubljana

Murska Sobota, 9.9.2018

Ime
Jure
Danijel
Matej
Nejc
Jure
Primoz
Domagoj
Tim
Miro
Karl
Luka
Matija
Tomaz
Luka
Peter
Miha
Mitja
Mojmir
Bojan
Tadej
Lukas
Andrej
Stefan
Thomas
Radovan
Branko
Klemen
Janez
Alen
Damjan
Rok
Richard
Boris
Slavko
Primoz
Joze
Peter
Mirko
Sebastjan

Ime

Mojca

Margit

Pia

Tjasa

Neza Patricija
Barbara

REZULTATI

Dolgi triatlon

Drzava Licenca
SLO 2018TZS072
SLO 2018TZS343
SLO 2018TZS144
SLO 2018TZS679
SLO 2018TZS312
SLO 2018TZS333
CRO
SLO 2018TZS041
SLO 2018TZS193
AVT
SLO 2018TZS147
SLO 2018TZS196
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO 2018TZS638
SLO
SLO 2018TZS150
SLO
CZE TZS108
SLO
SLO 2018TZS441
GER
SLO 2018TZS012
SLO 2018TZS656
SLO 2018TZS022
SLO
SLO
SLO
SLO 2018TZS009
AVT
SLO
SLO 2018TZS047
SLO 2018TZS494
SLO 2018TZS028
SLO 2018TZS637
SLO 2018TZS636
SLO 2018TZS369

Drzava Licenca
SLO 2018TZS323
AVT
SLO 2018TZS165
SLO 2018TZS220
SLO 2018TZS662
SLO 2018TZS308

0 ~ =

Casi

0:22:05 (0:01:04) 2:04:20 (0:0
0:26:35 (0:00:56) 2:16:45 (0:0
0:29:53 (0:00:49) 2:19:48 (0:0
0:31:22 (0:00:49) 2:21:53 (0:0
0:28:07 (0:01:13) 2:26:02 (0:0
0:33:07 (0:01:36) 2:15:10 (0:0
0:29:51 (0:01:13) 2:18:41 (0:0
0:29:23 (0:01:50) 2:23:39 (0:0
0:28:20 (0:00:48) 2:25:34 (0:0
0:36:58 (0:01:09) 2:25:45 (0:0
0:26:33 (0:00:53) 2:31:23 (0:0
0:29:52 (0:01:27) 2:30:17 (0:0
0:28:33 (0:03:47) 2:25:51 (0:0
0:31:51 (0:01:41) 2:27:32 (0:0
0:30:20 (0:01:39) 2:35:16 (0:0
0:31:51 (0:02:01) 2:45:06 (0:0
0:35:42 (0:04:06) 2:17:11 (0:0
0:37:41 (0:01:54) 2:42:12 (0:0
0:41:10 (0:01:46) 2:44:51 (0:0
0:26:33 (0:01:46) 2:42:24 (0:0
0:28:31 (0:02:01) 2:45:30 (0:0
0:47:50 (0:03:52) 2:39:55 (0:0
0:40:38 (0:03:42) 2:53:21 (0:0
0:39:13 (0:02:57) 2:50:35 (0:0
0:40:09 (0:05:05) 3:02:17 (0:0
0:41:32 (0:02:45) 2:45:35 (0:0
0:35:16 (0:04:28) 2:52:45 (0:0
0:36:08 (0:03:09) 2:52:10 (0:0
0:37:45 (0:02:35) 3:02:11 (0:0
0:41:21 (0:04:09) 3:15:08 (0:0
0:45:01 (0:03:22) 3:32:52 (0:0
0:26:24 (0:01:11) 2:26:56
0:28:26 (0:02:29) 2:52:59
0:28:23 (0:01:09) 2:25:21
0:26:31 (0:02:00) 2:20:34

0:31:31 (0:01:02) 2:33
0:31:14 (0:02:02) 2:48:44
0:36:55 (0:03:36) 2:46:05

00

Casi
0:01:23) 2:30:26
0:01:27) 2:29:18
0:01:03) 2:33:19
0:01:18) 2:48:00
0:01:08) 3:03:55
0:02:11) 3:00:59

0:28:10
0:33:12
0:29:50
0:28:24
0:31:20
0:37:02

0:0
0:0
0:0
0:0r
0:0
0:0

—_~ o~ o~ o~ o~ o~
—_—t |~ =] ~] =
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REZULTATI

Murska Sobota, 9.9.2018
Dolgi triatlon

7 71  MAJCEN BLIMEN Andreja SLO 0:37:33 (0:03:06) 3:08:11

DP_MM2 - Drzavno prvenstvo - Starejsi mladinci

DP_MZ2 - Drzavno prvenstvo - StarejSe mladinke

DP_EM1 - Drzavno prvenstvo - Clani 1

1 34 JAMSCEK Nejc SLO 2018TZS679 0:31:22 (0:00:49) 2:21:53 (0:0
2 38 GOSNJAK Tim SLO  2018TZS041 0:29:23 (0:01:50) 2:23:39 (0:0
3 28 VIDNAR Rok SLO  2018TZS009 0:45:01 (0:03:22) 3:32:52 (0:0.
4 39 KIRN Primoz SLO 2018TZS494 0:26:31 (0:02:00) 2:20:34

DP_EZ1 - Drzavno prvenstvo - Clanice 1

1 74 HAFNER Mojca SLO 2018TZS323 0:28:10 (0:01:23) 2:30:26 (0:0
2 76 BEDENE Pia SLO 2018TZS165 0:29:50 (0:01:03) 2:33:19 (0:0
3 70 KURNIK NezZa Patricija SLO 2018TZS662 0:31:20 (0:01:08) 3:03:55 (0:0

DP_EM2 - Drzavno prvenstvo - Clani 2

1 36 MAJDIC Jure SLO 2018TZS072 0:22:05 (0:01:04) 2:04:20 (0:0
2 53 HRVAT Danijel SLO  2018TZS343 0:26:35 (0:00:56) 2:16:45 (0:0
3 43 KORELC Matej SLO  2018TZS144 0:29:53 (0:00:49) 2:19:48 (0:0
4 15 SLAPSEK Luka SLO 2018TZS147 0:26:33 (0:00:53) 2:31:23 (0:0

DP_EZ2 - Drzavno prvenstvo - Clanice 2

1 78 ZNIDAR Tjasa SLO 2018TZS220 0:28:24 (0:01:18) 2:48:00 (0:0
2 72 VOVKO Barbara SLO 2018TZS308 0:37:02 (0:02:11) 3:00:59 (0:0

DP_VM1 - Drzavno prvenstvo - Veterani 1

1 50 NERAD Primoz SLO 2018TZS333 0:33:07 (0:01:36) 2:15:10 (0:0
2 49 MAHORIC Mitja SLO 2018TZS638 0:35:42 (0:04:06) 2:17:11 (0:0
3 27 STROPNIK Klemen SLO  2018TZS022 0:35:16 (0:04:28) 2:52:45 (0:0.
4 44 GERGORIC Sebastjan SLO 2018TZS369 00

4 47 POLANIC Peter SLO  2018TZS637 0:31:14 (0:02:02) 2:48:44

DP_VZ1 - Drzavno prvenstvo - Veteranke 1

~ N
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REZULTATI

Murska Sobota, 9.9.2018
Dolgi triation

DP_VM2 - Drzavno prvenstvo - Veterani 2

1 25 RIZMAL Jure SLO 2018TZS312 0:28:07 (0:01:13) 2:26:02 (0:0
2 52 KOJC JozZe SLO 2018TZS028 0:31:31 (0:01:02) 2:33

DP_VZ2 - Drzavno prvenstvo - Veteranke 2

DP_VM3 - Drzavno prvenstvo - Veterani 3

1 12 ROMSAK Matija SLO 2018TZS196 0:29:52 (0:01:27) 2:30:17 (0:0

DP_VZ3 - Drzavno prvenstvo - Veteranke 3

DP_VM4 - Drzavno prvenstvo - Veterani 4

1 42 KREGAR Miro SLO 2018TZS193 0:28:20 (0:00:48) 2:25:34 (0:0
2 24 DPURINEK Branko SLO 2018TZS656 0:41:32 (0:02:45) 2:45:35 (0:0:
3 8 PETRIC Slavko SLO  2018TZS047 0:28:23 (0:01:09) 2:25:21

DP_VZ4 - Drzavno prvenstvo - Veteranke 4

DP_VMS5 - Drzavno prvenstvo - Veterani 5

1 20 TROJAR Bojan SLO 2018TZS150 0:41:10 (0:01:46) 2:44:51 (0:0
2 37 ACIMOVIC Radovan SLO 2018TZS012 0:40:09 (0:05:05) 3:02:17 (0:0
3 48 TUS Mirko SLO 2018TZS636 0:36:55 (0:03:36) 2:46:05

DP_VZ5 - Drzavno prvenstvo - Veteranke 5

DP_VM6 - Drzavno prvenstvo - Veterani 6

1 13 BUZETI Stefan SLO 2018TZS441 0:40:38 (0:03:42) 2:53:21 (0:0

~
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REZULTATI

Murska Sobota, 9.9.2018
Dolgi triatlon

DP_VZ6 - Drzavno prvenstvo - Veteranke 6

DP_VM7 - Drzavno prvenstvo - Veterani 7

DP_VZT7 - Drzavno prvenstvo - Veteranke 7

M_I - Moski skupno - brez licenc

1 6 PAUKOVIC Domagoj CRO 0:29:51 (0:01:13) 2:18:41 (0:0
2 45 MESSINGER Karl AVT 0:36:58 (0:01:09) 2:25:45 (0:0
3 5 MOHAR Tomaz SLO 0:28:33 (0:03:47) 2:25:51 (0:0
4 54 FABIANI Luka SLO 0:31:51 (0:01:41) 2:27:32 (0:0
5 32 JEZ Peter SLO 0:30:20 (0:01:39) 2:35:16 (0:0
6 40 CICIC Miha SLO 0:31:51 (0:02:01) 2:45:06 (0:0
7 31 OCVIRK Mojmir SLO 0:37:41 (0:01:54) 2:42:12 (0:0
8 55 VODICAR Tadej SLO 0:26:33 (0:01:46) 2:42:24 (0:0
9 51 PACAK Lukas CZE TZS108 0:28:31 (0:02:01) 2:45:30 (0:0
10 7 CUS Andrej SLO 0:47:50 (0:03:52) 2:39:55 (0:0:
11 2 GEIER Thomas GER 0:39:13 (0:02:57) 2:50:35 (0:0
12 18 EGART Janez SLO 0:36:08 (0:03:09) 2:52:10 (0:0
13 16 ZILAVEC Alen SLO 0:37:45 (0:02:35) 3:02:11 (0:0
14 19 BRAJNIK Damjan SLO 0:41:21 (0:04:09) 3:15:08 (0:0:
15 21  SCHOTTL Richard AVT 0:26:24 (0:01:11) 2:26:56
15 17 MAJCEN Boris SLO 0:28:26 (0:02:29) 2:52:59

Z_| - Zenske skupno - brez licenc

1 75 MESSINGER-WALEK Margit AVT 0:33:12 (0:01:27) 2:29:18 (0:0
2 71 MAJCEN BLIMEN Andreja SLO 0:37:33 (0:03:06) 3:08:11
4
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0:40) 1:15:28
0:55) 1:26:59
0:56) 1:26:47
0:46) 1:24:27
0:49) 1:24:33
0:45) 1:31:46
1:10) 1:32:12
1:16) 1:30:19
1:10) 1:34:52
1:20) 1:28:19
1:35) 1:34:36
1:05) 1:36:40
1:24) 1:42:27
1:05) 1:42:22
0:56) 1:37:18
0:51) 1:42:36
1:13) 2:07:43
1:52) 1:44:57
0:46) 1:42:55
1:15) 2:09:11
1:42) 2:03:40
2:04) 1:50:46
1:25) 1:50:44
1:30) 2:02:10
1:16) 1:48:12
2:40) 2:04:42
3:10) 2:04:41
1:09) 2:13:16
1:40) 2:23:59
2:33) 2:52:29
4:03) 2:47:27
(0:01:20)

(0:01:42)
(0:02:43)
(0:00:45)
14 ()

(0:01:19)
(0:01:47)

0:48) 1:34:49
1:09) 1:33:56
0:34) 1:35:33
0:46) 1:45:59
1:36) 1:49:48
1:20) 1:54:53

Rezultat
3:43:40
4:12:12
4:18:16
4:19:19
4:20:46
4:22:26
4:23:09
4:26:29
4:30:44
4:33:34
4:35:03
4:39:23
4:42:05
4:44:33
4:45:32
5:02:27
5:05:58
5:08:39
5:11:30
5:21:11
5:21:27
5:24:30
5:29:52
5:36:28
5:37:00
5:37:16
5:40:22
5:45:53
6:08:13
6:55:41
7:12:48
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Rezultat
4:35:39
4:39:05
4:40:22
5:04:29
5:27:50
5:36:26
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(0:01:34)

DNF

0:46) 1:24:27
1:16) 1:30:19
4:03) 2:47:27
(0:00:45)

4:19:19
4:26:29
7:12:48
DNF

0:48) 1:34:49
0:34) 1:35:33
1:36) 1:49:48

4:35:39
4:40:22
5:27:50

0:40) 1:15:28
0:55) 1:26:59
0:56) 1:26:47
1:35) 1:34:36

3:43:40
4:12:12
4:18:16
4:35:03

0:46) 1:45:59
1:20) 1:54:53

5:04:29
5:36:26

0:45) 1:31:46
1:13) 2:07:43
3:10) 2:04:41

(0:01:19)

4:22:26
5:05:58
5:40:22
DNF
DNF
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0:49) 1:24:33 4:20:46
114() DNF

1:05) 1:36:40 4:39:23

1:10) 1:34:52 4:30:44
2:40) 2:04:42 5:37:16
(0:02:43) DNF

0:46) 1:42:55 5:11:30
1:16) 1:48:12 5:37:00
(0:01:47) DNF

1:25) 1:50:44 5:29:52
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1:10) 1:32:12
1:20) 1:28:19
1:24) 1:42:27
1:05) 1:42:22
0:56) 1:37:18
0:51) 1:42:36
1:52) 1:44:57
1:15) 2:09:11
1:42) 2:03:40
2:04) 1:50:46
1:30) 2:02:10
1:09) 2:13:16
1:40) 2:23:59
2:33) 2:52:29
(0:01:20)

(0:01:42)

1:09) 1:33:56
(0:01:34)

4:23:09
4:33:34
4:42:05
4:44:33
4:45:32
5:02:27
5:08:39
5:21:11
5:21:27
5:24:30
5:36:28
5:45:53
6:08:13
6:55:41
DNF

DNF

4:39:05
DNF
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